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   Helsinki 17.1.2011 

 
 

HYVÄ VAT REFUND -TOIMEKSIANTAJAMME 

 
Arvonlisäveron takaisinhaku vuodelta 2010 
 

Nyt on aika lähettää meille tositteet vuodelta 2010 tai valitsemastanne 
hakukaudesta riippuen vuoden 2010 viimeiseltä kolmelta tai kuudelta 
kuukaudelta. Pyydämme toimittamaan aineiston yhdessä erässä sen jälkeen, kun 
kaikki vuodelle 2010 kuuluvat laskut ovat saapuneet. 

 
Pyydämme huomioimaan tämän erityisesti seuraavien korttien osalta, joissa 
takaisinhakuun vaadittavien laskujen ja liitteiden saaminen laskuttajalta kestää 
usein huomattavan kauan: 

 
DKV -kortti  (Kaikkien maiden osalta) 
IDS -kortti  (Maakohtaiset liitteet Espanjassa ja/tai Italiassa) 
UTA -kortti  (Ranskan tieverot). 

 
Pyydämme ystävällisesti toimittamaan aineiston meille 28.2.2011 mennessä. 

Toimeksiantolomake 
 

Lähetämme ohessa toimeksiantolomakkeemme TAK 1/2010. Muistutamme teitä 
käyttämään tätä toimeksiantolomaketta aina kun lähetätte meille laskuaineistoa. 
Näin varmistatte sen, että yhteystietonne ovat varmasti ajan tasalla ja vältytään 
laskuaineistonne sekaantumiselta muiden toimeksiantojen kanssa – etenkin jos 
aineistoa lähetetään useammassa erässä. 
 
Ilman lomaketta hakemustenne käsittely ei ole mahdollista. Hakemusten käsittely 
hidastuu jos joudumme pyytämään lomakkeen teiltä erikseen. Huomioittehan, 
että lomaketta tulee käyttää myös jos lähetätte täydentävää laskuaineistoa jo 
toimittamallenne kaudelle. Jos käytätte tilitoimistoa, huolehdittehan siitä, että 
myös tilitoimistolla on kyseinen lomake käytettävissään.  
 
Toimeksiantolomakkeita voi kopioida, tai pyynnöstänne toimitamme mielellämme 
niitä teille lisää joko postitse tai sähköpostitse. 

Raportit vuoden 2009 alv-palautushakemuksista 
 

Luontoa säästääksemme olemme luopuneet paperisten tilanneraporttien 
lähettämisestä, mutta saatte reaaliaikaiset raportit alv-palautushakemustenne 
summista ja käsittelyn tilanteesta Intrum Webistä, joka löytyy osoitteesta 
www.intrum.com/vat. Sieltä löydätte myös ajankohtaisia alv-uutisia ja ohjeita 
arvonlisäverojen takaisinhakua varten. Mikäli olette unohtaneet salasananne, 
voitte tilata sen etusivulla olevan linkin kautta syöttämässä käyttäjätunnuksena 
toimivan sähköpostiosoitteenne käyttäjätunnus-kenttään. 
 
 



 
 
 

 
 Postal address   Visiting address  Tel. +358 9 2291 1700  IBAN 
 Intrum Justitia Oy, VAT Services Hitsaajankatu 20  Fax +358 9 2291 1715  FI43 5780 0720 0269 59 
 P.O. Box 190   FI-00810 HELSINKI www.intrum.fi   Business ID 
 FI-00811 HELSINKI  FINLAND  vatservices@intrum.com  1470246-8 
 FINLAND          Domicile Helsinki 

Belgian mineraaliöljyveron palautukset 
 
Belgia palauttaa arvonlisäveron lisäksi myös polttoaineiden sisältämää 
mineraaliöljyveroa (tästä verosta käytetään myös termejä valmistevero tai ”Excise 
duty”). Tarjoamme toimeksiantajillemme mahdollisuutta hakea kauttamme 
palautuksia kyseisestä verosta. Mikäli olette kiinnostuneita asiasta, voitte ottaa 
yhteyttä meihin. 
 

Italian arvonlisäveron palautukset maksetaan suoraa n hakijan pankkitilille 
 
Italian verottaja maksaa arvonlisäveron palautukset suoraan hakijan pankkitilille, 
joten laskutamme palkkiomme hakemuksen laatimisesta teiltä erikseen. Tästä 
syystä teidän tulee ilmoittaa, kun olette saaneet Italiasta suorituksen 
pankkitilillenne. Maksun tunnistetiedoissa lukee maksajana ”Agenzia Delle 
Entrate” ja maksun viestikentässä ”Rimborso Dell Eccedenza D Imposta Sul 
Valore Aggiunto…”. 
 
Edellä mainitusta syystä johtuen Italian osalta ei ole toistaiseksi mahdollista 
maksaa välittömiä palautuksia, vaan kaikki Italian hakemukset käsitellään hitaan 
palautusmenettelyn mukaan. 
 

Hollannin verottajan lähettämät pankkitietolomakkee t 
 
Hollannin verottaja on syksyn aikana lähettänyt toimeksiantajillemme useita 
tiedusteluja pankkitilistä, jolle palautukset tulisi maksaa. Jos saatte tämän 
kaltaisia tiedusteluja (lähettäjä ”Belastingdienst”, ohessa esimerkki kyseisestä 
lomakkeesta), niihin ei tule itse vastata vaan pyydämme teitä ystävällisesti joko 
faksaamaan kyseisen tiedustelun meille, faksi (09) 2291 1715 (viitteellä ”Tuulia 
Nurmi”) tai lähettämään skannatun tiedoston sähköpostilla osoitteeseen 
tuulia.nurmi@intrum.com. 
 

 
Mikäli tarvitsette lisätietoa edellä mainituista tai muista VAT Refund -palveluun 
liittyvistä asioista, olemme mielellämme käytettävissä. 

 
 

Yhteistyöterveisin, 
 

Intrum Justitia Oy 
Arvonlisäveropalvelut  

  
 
 

Pauli Rahikainen 
Arvonlisäveroasiantuntija 
 
puh. (09) 2291 1716 
pauli.rahikainen@intrum.com 


